Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań

Sprawozdanie SG-01 Statystyka gminy: leśnictwo i ochrona środowiska
Urząd Statystyczny we Wrocławiu

	Dla jednostek z terenu województwa:
	Osoby do kontaktu ze sprawozdawcami
	Telefon
	E-mail

	dolnośląskiego
	Adam Błaszak
	508 390 127
	A.Blaszak@stat.gov.pl

	kujawsko-pomorskiego
	Jolanta Czapula
	508 381 362
	J.Czapula@stat.gov.pl

	lubelskiego
	Jolanta Czapula
	508 381 362
	J.Czapula@stat.gov.pl

	
	Dariusz Domaradzki
	508 380 369
	D.Domaradzki@stat.gov.pl

	lubuskiego
	Dariusz Domaradzki
	508 380 369
	D.Domaradzki@stat.gov.pl

	
	Mariola Motyka
	508 385 672
	M.Motyka@stat.gov.pl

	łódzkiego
	Mariola Motyka
	508 385 672
	M.Motyka@stat.gov.pl

	
	Lidia Neumann
	508 387 123
	L.Neumann@stat.gov.pl

	małopolskiego
	Lidia Neumann
	508 387 123
	L.Neumann@stat.gov.pl

	
	Wanda Palczewska
	789 307 961
	W.Palczewska@stat.gov.pl

	mazowieckiego
	Wanda Palczewska
	789 307 961
	W.Palczewska@stat.gov.pl

	
	Wiesława Poros
	508 388 936
	W.Poros@stat.gov.pl

	
	Marta Rojewska
	508 389 201
	M.Rojewska@stat.gov.pl

	[bookmark: _GoBack]opolskiego
	Marta Rojewska
	508 389 201
	M.Rojewska@stat.gov.pl

	podkarpackiego
	Marta Rojewska
	508 389 201
	M.Rojewska@stat.gov.pl

	
	Maja Skibicka
	508 389 892
	M.Skibicka@stat.gov.pl

	podlaskiego
	Maja Skibicka
	508 389 892
	M.Skibicka@stat.gov.pl

	
	Mirosława Suszczewicz
	508 391 100
	M.Suszczewicz@stat.gov.pl

	pomorskiego
	Mirosława Suszczewicz
	508 391 100
	M.Suszczewicz@stat.gov.pl

	śląskiego
	Mirosława Suszczewicz
	508 391 100
	M.Suszczewicz@stat.gov.pl

	
	Justyna Szymańska-Kapusta
	508 389 047
	J.Szymanska-Kapusta@stat.gov.pl

	świętokrzyskiego
	Justyna Szymańska-Kapusta
	508 389 047
	J.Szymanska-Kapusta@stat.gov.pl

	
	Ewa Świątkowska
	789 307 886
	E.Swiatkowska@stat.gov.pl

	warmińsko-mazurskiego
	Ewa Świątkowska
	789 307 886
	E.Swiatkowska@stat.gov.pl

	wielkopolskiego
	Ewa Świątkowska
	789 307 886
	E.Swiatkowska@stat.gov.pl

	
	Danuta Wizgird
	789 307 884
	D.Wizgird@stat.gov.pl

	
	Małgorzata Zemełko
	508 385 618
	M.Zemelko@stat.gov.pl

	zachodniopomorskiego
	Małgorzata Zemełko
	508 385 618
	M.Zemelko@stat.gov.pl

	 

	dla wszystkich województw
	Irena Podlecka
	508 388 637
	I.Podlecka@stat.gov.pl

	
	Jolanta Pętlicka
	508 387 518 
	J.Petlicka@stat.gov.pl



Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław
